etiam premissa triplicata na dia ad bona rithoram non trans.
 portari sed simpliciter facta remissione ad officium sub cuius imperio
 hinc bona ad illi consistunt ad executionem illius. Sed si eorum
 procedit ulterius remissum fuerit subitum. Sed si eorum
 ad officio ad quod executionem illius spectaret ad, reserend. debeat.
 actum fuerit. Et tunc illud officium vigore prelio obligatio
 per actum pro lege punata sibi conspiciat solum datum. Executi ad
 executionem eius omnino omnino amplioribus iuribus gradibus
 modo premissis procedere subitum. Et ne interposito triplicata bono
 na dorum etiam si in alio datum facti fuerit perperda robur habeat.
 ac ualida dicit esse. tamen omnes ad integre meo gradus ad processu
 in pro proprio perdit ad expleti fuerit. Nec poterit ipse actum
 ignorantiay eorum triplicata bono na dorum si interposito dicitur
 ad allegare nec quibus sibi in auxilium tempore ad dorem. Et
 illud officium etiam in parte omnes allegantibus etiam gradibus
 iuribus acceptis solum Minister tercio ac Nobilium ratione de non
 admissa acti ad mensuram in bona meo lura ad ratione expedire
 ead triplicata na dia sup actum de uero ad ultimum meo processu
 sup nominatum reg. ad ultimum meo datum vigore eius obligatio
 procedi subitum. et omnimodum facultatem habebit et nihilominus
 fuerit solutus na dia seu uario nominat. reserend. atq. de eis
 satisfactioe facti et hinc omnia ad singula quassa in parte in serone
 expressa tan in toto quam in parte preffatus Joannes Boraynski
 recognoscens. Cuius ad regem dicit ad superius habuit. sub alio
 specialibus uario supra scripta sup ipse Joannes Boraynski. et eius
 posterio omnino. bono ipse. no sup meo express. tunc quibus
 preffato Mayeo et eius superius opus fuerit reserend. Nulla
 preffato tempore diuturnitate preffatum Mayeo et eius
 posterio pro premissis omnino eadem. Et quo omnia ad singula f.
 missa preffato preffatus Joannes Boraynski. Cuius sine posterio
 et cum omnino bono sine. et habere se submisit ad in
 se successores suos ad omnia bona sua dicit omnino sup meo et post
 sponte assumit. Et nos preffato Mayeo Liashowski. Et officio
 personae a sans pro rato ab illo suscepit ad memoriam. Et postquam
Liashowsky cassat inter ciam
 Comparens personae coram off. et acti penitus castren. pmi.
 rici Nobilis Mayeo Liashowski. Rece dea a me suo quibus

teci ad se que in ditioni castren. premissis una ad bono. Et dicitur
 sine nio exoran pure palam. Et dicitur de certa lingua et intercessa
 supra locatione ad arenda. Et dicitur bonorum tenute. Et dicitur Joanne
 Boraynski. que intercessa prope manibus eius Joanne Boraynski.
 et eius Mayeo Liashowski. recognoscens erat sub scripta ad sigillis
 eorum. et oblatibus ob signat. a qua id recognoscens in toto recedit
 ad illi abrenuntiat. Et dicitur eand. conditionem in illa originali
 in serone contenta. Et contractum intercessa manual. in toto ratat
 in serone et in meo regit perpetuis temporibus. Et dicitur
 contractu manual. integre satisfactum esse a off. Joanne Boraynski.
 et eius Mayeo Liashowski. et nota in serone. Et illa eand. conditionem
 illam originali in serone sup quibus millia florum. Et dicitur sibi sermen
 ad omnes alias eius condones. in toto sibi reseruat robore
 Et dicitur in Castro Premislensi Sabbato post festum Ascensu.
 Anno Domini millesimo. et quingentesimo. Septuagesimo. Coram officio
Radilowski obligat alio
 Comparens personae coram off. et acti profer. castren. pmi.
 Nobilis Joanne Radilowski. et Dawydy. et proho. et proho. et proho. et proho.
 Rece dea a me suo quibus tunc proho. et proho. et proho. et proho.
 omni castren. premissis incorporan pure palam. Et dicitur Joanne.
 Quia Nobilis Joanne Radilowski. et proho. et proho. et proho. et proho.
 agei in quo resident laboriosi Albertus et Simon Andreowicz
 in nulla regere in summa. Et dicitur quibus floribus. Et dicitur sine ad se.
 proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 et in uadiante proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 Et in deffertu proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 et proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 usque ad exemptionem et sine preffato plenaria et omnino ad
 annuunt. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 id Joanne Radilowski. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 Cuius omni meo domo et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 a tunc et proho. et proho. et proho. et proho. et proho. et proho.
 quibus in serone dicitur non in serone. Et dicitur in serone. Et dicitur in serone.
 suadibus reseruat sed in proho. et proho. et proho. et proho. et proho.